Fluminense
Football Club
CNPJ 33.647.553/0001-90

Balancete 1° Trimestre de 2016

(Em milhares de Reais)

Ativo mar/16
Circulante 42.039
Caixa e Equivalentes de Caixa 20.992
Contas a Receber 19.679
Adiantamentos a Terceiros 265
Almoxarifado 439
Despesas a Apropriar 664
N&o Circulante 436.991
Contas a Receber 100
Depésitos Judiciais 12.641
Contribui¢éo Social a Recuperar -
Imobilizado 330.964
Intangivel 93.286
Total do Ativo 479.030

Peter Eduardo Siemsen-Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de S&
Contadora - CRC - RJ -071871/0-8

Passivo e Patrimdnio Liquido

Circulante
Empréstimos
Fornecedores
Imagem de Atletas a Pagar
Obrigacdes Trabalhistas e Sociais
Impostos e Contribuicdes
Contas a Pagar
Credores Diversos
Parcelamentos
Receita a Realizar
Acordos Processos Trabalhistas e Civeis

Né&o Circulante
Emprestimos e Financiamentos
Imagem de Atletas a Pagar
Parcelamentos
Acordos Processos Trabalhistas e Civeis
Contas a Pagar
Receita a Realizar

Patrimdnio Liquido
Fundo Patrimonial
Ajuste de Avaliacédo Patrimonial

Déficit /Superavit do Exercicio

Total do Passivo

mar/16

197.968

23.907
6.356
24.629
13.629
4.827
40.571
54.998
3.505
9.524
16.022

338.695

35.327
158.912
92.192
1.052
51.212

(57.633)

(341.187)
289.508
(5.954)

479.030



DEMONSTRACAO DO RESULTADO

(Em milhares de Reais)

RECEITAS OPERACIONAIS mar/16
Receitas com Bilheteria 3.442
Receitas com Repasse de Direitos Federativos/Econ 8.267
Receitas de Transmissdes Televisivas 28.417
Receitas com Publicidade e Patrocinio 10.395
Receitas com Licenciamentos e Franquias 597
Receitas com Premiag@es e Loterias 720
Receitas com Esportes Amadores 532
Receitas com Associados 3.611
Receitas com Aluguéis 314
Programa Socio Futebol 1.512
Outras Receitas 601

Total das Receitas Operacionais 58.408

DEDUGCOES DA RECEITA BRUTA (4.550)
Impostos e Contribui¢Ges (4.550)

RECEITA LiQUIDA 53.858

CUSTOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES

Profissional (45.564)
Gastos com Pessoal (19.982)
Servigos Profissionais (4.511)
Gastos com Jogos (2.159)
Direitos de Imagem e de Arena (7.644)
Amortizacdo Atletas Profissionais Contratados (2.943)
Gastos Gerais (8.325)

Esporte Amador (2.309)
Gastos com Pessoal (764)
Servigos Profissionais (338)
Gastos Gerais (1.207)

Total de Custos do Departamento de Esportes (47.873)

RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 5.985

CLUBE SOCIAL

Despesas Operacionais (11.939)
Despesas com Pessoal (2.164)
Despesas Gerais e Administrativas (1.443)
Servicos Profissionais (3.712)
Financeiras Liquidas (3.940)
Despesas com Depreciacdo e Amortizagcao (680)

Déficit /Superavit (5.954)

Peter Eduardo Siemsen-Presidente
Raquel Barbosa da Rocha de S&
Contadora - CRC - RJ -071871/0-8






